
L
platné ke dni: 24.7.2024, 17:19

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na mém bazárku

 - zboží zásadně neměním, nabídky na výměnu proto ignoruji a anuluji
 - pokud věci zlevňuji, tak pouze v inzerátech samotných, proto si nepište o další slevy nebo o úhrady poštovného
 - oblečení, které inzeruji, je po mé dceři
 - oblečení ráda přeměřím, míry uvádím tam, kde si myslím, že úplně neodpovídá udané velikosti, případně na to upozorním
 - s odpovědí čekám max. 24 hodin po mé informaci (např. po doplnění rozměrů či údajů), pokud se nedohodneme jinak. Poté
vás anuluji, případně přenechám zboží jinému zájemci
 - oblečení se snažím popsat podle reality, fotky občas mohou zkreslit, snažím se ale v popisu udat co nejpřesnější údaje
 - věci prodávám pouze soukromě, neživím se touto činností
 -, některé věci nebyly vůbec nošeny nebo třeba jen opravdu párkrát
 - může se stát, že něco přehlédnu, ale jedná se o oblečení, které není nové, takže jsou alespoň prané a i když třeba jen málo,
tak nošené. Ceny vycházejí z pořizovacích cen.
 - balíčky posílám nejpozději do dvou dnů po připsání peněz na účet, pokud se nedohodneme jinak nebo neupozorním na svoji
nepřítomnost.
 - tarify dle ceníku České pošty
 - akceptuji převod z účtu na účet, na dobírku zboží nezasílám, nebo osobní převzetí v ČB
  -poštovné a balné dle tarifu pošty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

